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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

(SEKRETARIA)      

 

     Nr._______Prot.                                                                    Tiranë, më______2019 

 

Njoftim 

 

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 8 të 

Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë 

të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 11 të “Rregullores për 

Organizimin, Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s”   miratuar me Vendimin e Bordit të 

ERE-s Nr.96 datë.16.07.2016, njoftojmë se ditën e Martë, datë 13.08.2019, ora 10:00 

zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi dite : 

 

 

 

1- Mbi shtyrjen e afatit te vendimmarrjes finale te Bordit te ERE per licensimin e 

shoqerise "BESTA" ne veprimtarine e Prodhimit te Energjise Elektrike 

 

2- Mbi rinovimin e liçensës se shoqerise GSA ne veprimtarine e Furnizimit me        

     Energji Elektrike ( Drejtoria e Licensimit, Mbikëqyrjes dhe Autorizimeve) 

 

 

 

KRYETARI 

 

Petrit Ahmeti 
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